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1. Informacje ogólne 
 
1) Charakterystyka działalności: 
 
a. Podstawowe dane przedsiębiorstwa 
 
Nazwa i siedziba Pal1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we 

Wrocławiu 
Adres siedziby ul. Kwidzyńska 11,  51-415 Wrocław  

Numer KRS 0000575937 
Numer REGON 362518624 
Numer NIP 8952052853 

 
b. Wyszczególnienie posiadanych koncesji wydanych przez Prezesa URE (nr koncesji, data, 

zakres) 
Spółka PAL 1 ma status OSDn i prowadzi działalność w zakresie dystrybucji i obrotu energią 
elektryczną w oparciu o : 

-koncesją na dystrybucję energii elektrycznej, udzieloną decyzją Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki z dnia 30.12.2015 roku o numerze: 
DEE/361/26409/W/OWR/2015/AŁ z późn. zm. 
-koncesją na obrót energią elektryczną, udzieloną decyzją Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki z dnia 30.12.2015 roku o numerze: OEE/884/26409/W/OWR/2015/AŁ z 
późn. zm. 

 
Działalność w zakresie dystrybucji energii elektrycznej jest prowadzona w obszarze : 

Jaworzno, województwo śląskie. 
 

c. Przedmiot działalności (działalność podstawowa, dodatkowa – jeżeli jest taka 
prowadzona) 

 
Działalność 
podstawowa 

35, 13, Z, Dystrybucja energii elektrycznej 

Działalność dodatkowa 35, 14, Z, Handel energią elektryczną 
42, 22, Z, Roboty związane z budową linii telekomunikacyjnych 
i elektroenergetycznych 
43, 21, Z, Wykonywanie instalacji elektrycznych 
71, 12, Z, Działalność w zakresie inżynierii i związane z nią 
doradztwo techniczne 
33, 12, Z, Naprawa i konserwacja maszyn 
33, 13, Z, Naprawa i konserwacja urządzeń elektronicznych i 
optycznych 
33, 14, Z, Naprawa i konserwacja urządzeń elektrycznych 
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2) Założenia do planu 
 
Spółka obsługuje obiekt handlowo-usługowy w którym nie przewiduje zmian w zakresie 
obecnego i przyszłego zapotrzebowania na energię elektryczną. Ewentualny rozwój 
zapotrzebowania na energię elektryczną w w/w obiekcie uzależniony jest od rozwoju tego 
obiektu – zmian w jego komercjalizacji lub technologicznych infrastruktury. W związku z tym  
w obsługiwanym przez Spółkę obiekcie handlowym nie jest planowany rozwój sieci lub jej 
rozbudowa. 
 
Rozwój Spółki jest uzależniony od ewentualnego pozyskania nowych odbiorców, 
wymagającego rozszerzenia działalności koncesjonowanej. 
 
2. Opis działania przedsiębiorstwa w zakresie dystrybucji energii elektrycznej 
 
1) charakterystyka obsługiwanego rynku 
 
a. rodzaj odbiorców 
 
Spółka świadczy usługi dystrybucji elektrycznej dla odbiorców zakwalifikowanych do grup 
taryfowych C11 i C21. Klienci przedsiębiorstwa prowadzą działalność biurową lub handlowo-
usługową i nie ma wśród nich gospodarstw domowych. 
 
b. obszar działania 
 

Galeria handlowa  w Jaworznie, województwo śląskie 
 
2) wielkość obecnego zapotrzebowania na moc i energię elektryczną 
 
a. liczba odbiorców w ostatnim roku 

W ostatnim roku spółka obsługiwała 37 odbiorców. 
 
b. sumaryczna moc w ostatnim roku 

Sumaryczna moc umowna dostarczonej w ostatnim roku energii to 4,8MW. 
 
c. ilość energii elektrycznej w ostatnim roku 

Sumaryczna ilość dostarczonej w ostatnim roku energii to 5521,4MWh 
 
Szczegółowe dane zostały przedstawione w załącznikach do planu rozwoju (Tabela 1B). 

 
3) źródła pozyskania energii elektrycznej 
 
 

Spółka  w całości pozyskuje energię od operatora OSDp Tauron i nie ma przyłączonych na 
obiekcie źródeł wytwórczych energii, w tym OZE.  
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4) Ogólna charakterystyka sieci: 
 

Sieć dystrybucyjna użytkowana przez przedsiębiorstwo w działalności dystrybucyjnej w oparciu 
o dzierżawę składa się z: 

 z linii kablowych Sn, które przyłączone są do sieci dystrybucyjnej nadrzędnego OSDp,  
 z wnętrzowych stacji elektroenergetycznych w skład których wchodzą rozdzielnice Sn, 

transformatory Sn/nN,  rozdzielnice główne nN, szafki licznikowe, magistrale 
komunikacyjne, rozdzielnice (szafki) komunikacyjne do realizacji zdalnej transmisji 
danych pomiarowych. 
 

Sieć elektroenergetyczna została wybudowana w 2015 roku, a jej stan techniczny określa się 
jako bardzo dobry. 

 
3. Zmiany w stosunku do przygotowanego planu rozwoju na lata 2025-2030 

 
Infrastruktura elektroenergetyczna obiektu – jako sieć dystrybucyjna przedsiębiorstwa 
została zaprojektowana i wybudowana na potrzeby zasilania danego obiektu handlowo-
usługowego. Obecne parametry techniczne sieci w pełni pokrywają jego zapotrzebowanie 
na moc i energię elektryczną odbiorców.  
W stosunku do pierwotnego planu rozwoju na lata 2025-2030, przygotowanego w roku 
2024, nie wystąpiły znaczące zmiany w eksploatowanych sieciach energetycznych. 
Drobne korekty wynikają z zmian w zasilanych obiektach niezależnych od operatora sieci ( 
przebudowa lub modernizacja lokali, zmiana najemcy itp.), o skutkowało nieznacznym 
obniżeniem zapotrzebowania na energie elektryczną  i ma wpływ na prognozę 
zapotrzebowania na energie elektryczną. 

 
4. Zamierzenie inwestycyjne i odchylenia od planu 

Nie dotyczy. 
 

5. Energia  z OZE i infrastruktura ładowania pojazdów elektrycznych 
Właściciel dzierżawionego obiektu nie przewiduje inwestycji w instalacje OZE, 
infrastrukturę ładowania pojazdów lub w magazyny energii. 

 
 
 


